
Takk for at du står sammen med oss!

Kjære fadder,

Tusen takk for at du er med oss – for din

trofasthet, ditt engasjement og din vilje til å gjøre

en forskjell i livene til barn, unge og deres

familier rundt omkring i verden. Din støtte betyr

mer enn ord kan uttrykke.

Den siste tiden har vi gjort en stor endring i

fadderordningen, slik at alle får det samme brevet

om arbeidet rundt omkring i verden. Midt i dette

har det betydd ekstra mye å oppleve hvor mange

som fortsatt står støtt og velger å være med

videre. Det gir inspirasjon, mot og håp.

 

Sammen kan vi nå flere

Samtidig ser vi at behovene vokser.

Internasjonal solidaritet er under press mange

steder, og nettopp derfor trenger vi nå flere

faddere. Hver enkelt støtte, hver historie som

deles, og hver anbefaling videre er med på å

forandre liv.

Vi vil derfor oppmuntre deg til å fortelle andre

om muligheten til å bli fadder i Frelsesarmeen.

Både venner og familie kan melde seg som

fadder på: www.frelsesarmeen.no/fadder 

Tusen takk for hjelpen!

Fadderhilsen



Historier som viser hva fadderstøtten betyr

Det er viktig for oss at vi får fortalt hva støtten

din betyr for de som drar nytte av denne verden

over. I våre brev vil vi derfor dele personlige

historier fra ulike deler av verden – fortellinger

om mennesker med ulike utgangspunkt og

skjebner. Fra den nyfødte babyen i Sør-Afrika

som ble etterlatt på et dørtrinn, til Bangladesh

hvor den snart voksne jenten drømmer om å

utdanne seg til sykepleier. Og ikke minst i dette

brevet, hvor vi får høre om gutten i Paraguay

som endelig lærte å lese. Verden er kompleks, og

alle lokalsamfunn har hver sine spesielle trekk og

utfordringer. Og Frelsesarmeen er i en unik

posisjon til å hjelpe. For vi er i dag til stede i 135

land, og i hvert av disse bor og jobber vi sammen

med de mest utsatte ut fra tusenvis av korps og

institusjoner.

Det er dype røtter og sterke relasjoner som er

bygget opp over tid, og vi hører ofte fra folk at

det spesielle med Frelsesarmeen er at «dere ikke

drar fra oss, selv når det blir tøft». Vi var der for

å hjelpe når gjengene tok over gatene i Port-au-

Prince i Haiti, og jobber døgnet rundt for å gi

håp og trygghet der vi er tilstede i Ukraina. Slik

integritet og slikt mot er verdt å støtte, og vi er

veldig takknemlige for at du er med oss.

Visste du
at gjennomsnittsfadderen vår har
vært med i over 12 år?
at gjennomsnittsfadderen hjelper
over 20 mennesker hver, hvert år?
at hver dag går over 600.000 barn i
en av de 2500 skolene drevet av
Frelsesarmeen?



Thiago, 11 år fra Paraguay

Paraguay er et land der mange barn møter en

skolehverdag med få ressurser og lite rom for

individuell oppfølging. For barn som strever med

lesing og læring, kan det være ekstra krevende å

henge med i en skole som ofte er preget av store

klasser og begrenset støtte, og derfor er det

mange som fullfører skolegangen sin uten å

kunne lese og skrive godt nok. Når familiene i

tillegg har lange arbeidsdager, blir ansvaret for

barnas læring ofte overlatt til systemer som ikke

strekker til. I denne virkeligheten kan et enkelt

støttetilbud gjøre en avgjørende forskjell – slik

det gjorde for 11 år gamle Thiago.

Da Thiago begynte på tilbudet Curiosos y Bravas

(nysgjerrig og modig), et etterskoletilbud i

Paraguay, var han en stille og rolig gutt som ikke

gjorde mye av seg i klasserommet. Han var sterk i

idrett, rask på fotballbanen og trygg når det gjaldt

bevegelse – men bokstavene var vanskelige.

Thiago bodde sammen med moren sin, stefar,

storesøster og bestemor i et nabolag utenfor

hovedstaden Asunción. Moren jobbet lange

dager, ofte fra tidlig morgen til sen kveld.

Familien gjorde sitt beste for å holde hverdagen

sammen, og bar på et stille håp om at skolen en

dag skulle oppleves litt lettere for yngstemann.

En krevende skolehverdag 

I fjerde klasse fulgte Thiago fortsatt

undervisningen så godt han kunne, men

lesingen hang etter. 

– «Jeg likte spansk, men jeg klarte ikke helt å

sette bokstavene sammen. Det var veldig

vanskelig», forteller han. 

Fotballen var fristedet hans. På banen følte han

seg trygg, og i gymtimene var han ofte den

læreren brukte som eksempel. 

– «I gymmen bruker de meg som eksempel. Da

går det bra», sier han med et lite smil. 

Et annet sted å lære 

Det var tanten hans som foreslo at han skulle

prøve Frelsesarmeens tilbud, Curiosos y Bravas.

Thiago husker godt den første tiden: 

– «Jeg dro dit fordi jeg var nysgjerrig egentlig.

Og så endte jeg opp med å elske det.» 

Her fikk han lære på en ny måte – gjennom lek,

praktiske oppgaver og utforsking.

Gangetabellen ble til nøkkelringer, og naturfag

til eksperimenter med melk, farger, salt og is. 

«Nå ber mamma meg

lese – og jeg blir så glad!»



– «De lærer bort på en annen måte, og de er

snille mot meg», sier han stille. 

– «Det var her jeg lærte å lese.» 

Små seire – store øyeblikk 

Endringene kom gradvis. En dag hørte

storesøsteren ham lese høyt, og ble helt

overrasket. Gleden spredte seg i hele familien. Nå

ber moren ham ofte om å lese meldinger og små

tekster. 

– «Mamma ber meg lese alt mulig nå. Det gjør

meg veldig glad.» 

Også på skolen merket han forskjellen. Da

klassen senere jobbet med gangetabeller, kunne

han det allerede.

– «Jeg ble førstemann i klassen som ble ferdig.»

 Skan QR-koden med

telefonen for å gi en

ekstra gave med Vipps

Sammen forandrer vi liv. 

Med ønske om en velsignet sommer

til deg og dine.  

Frelsesarmeens fadderordning 

Seksjon for internasjonal utvikling 

Drømmer om å gi tilbake 

Thiago drømmer om å bli profesjonell

fotballspiller. Hvis ikke det går, vil han bli lærer

– kanskje helst gymlærer. Han vil hjelpe familien

og spesielt moren. 

– «Jeg vil gi mamma halve lønnen min, så hun

ikke trenger å jobbe mer», sier han alvorlig. 

Blir det mer til overs, drømmer han også om å

pusse opp fotballbanene i nabolaget og gatene

rundt slik at flere barn kan spille fotball. 

Historien om Thiago er en stille påminnelse om

hva som kan skje når et barn blir sett, møtt med

tålmodighet og får lære på sine egne premisser.

Ikke minst er det en historie som viser hva

fadderstøtte kan få til. 
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